
ご来場ありがとうございました。

Thank you for coming

ご来場ありがとうございました。

Thank you for coming

このたびはお忙しい中、 HJC2017 第 45 回 国際ホテル･レストランショー

弊社ブースにお立ち寄りいただき、 誠にありがとうございました。

お陰様で、 盛況のうちに無事終えることが出来ました。

心より御礼申し上げます。

会期中は十分なご対応ができず申し訳ございませんでした。 商品を手に

取ってご覧いただき、 皆様からいただいた貴重なご意見を糧に今後のモノ

作りに生かしてまいりたいと思います。

今後とも、 多少に拘らずご用命賜ります様、 よろしくお願い申し上げます。


